HBT ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA CNPJ/MF nº
15.631.381/0001-84

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MAQUINAS PESADAS, PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
PUBLICOS – SEMOSP.

Valor global: R$ 5.865.949,44 (cinco milhões oitocentos e sessenta e cinco mil
novecentos e quarenta nove reais e quarenta e quatro centavos)

Vigência: 06 (seis) meses.

Suporte legal: Processo Administrativo nº 00011004.2025.0016 - SEMMALP –
ADESÃO À ATA (CARONA): 01/2025-DAFI/PMB.

Dotação Orçamentária:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.12.01 - Secretaria Municipal de Meio